（要請書記入例）

令和　　年　　月　　日

南城市長　古謝　景春　殿
○○○区長○○○○○
区長印の押印をお願い致します。但し、区長自ら要請書を持参する場合は押印は不要です。

市道修繕に関する要請書

　謹啓、時折益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は区の行政運営に多大なるご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　さて、先日の大雨より市道の路面が浸食され歩行者や車両の通行利用に支障をきたしておりますので補修改善をされるよう要請します。

記

1． 要請理由
○○月○○日の大雨により市道の路面が浸食されているため

2． 要請箇所要請箇所の住所記入をお願い致します。

南城市○○字○○○○付近市道

3． 要請箇所の図面および写真
別添要請箇所の地図及び写真の添付をお願い致します。